

## معاون اداری و مالی بنادر و

## دریانوردی بندر لنگه منصوب شد

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: با حضور حمیدرضا محمدحسینی، معاون توسعه مدیریت و منابع و طی حکمی از سوی مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، معاون جدید اداری و مالی بنادر و دریانوردی بندر لنگه منصوب شد. به پیشنهاد مدیر بنادر غرب استان و با حکم ابراهیم ایدنی، مدیرکل بنادر و دریانوردی این استان، محمود جمشیدی طی مراسمی به سمت معاون اداری و مالی بنادر و دریانوردی بندر لنگه معرفی شد. در این مراسم حمیدرضا محمدحسینی ضمن قدردانی از زحمات محمد شکران، معاون سابق اداری و مالی بندر لنگه، برای معاون جدید آرزوی توفیق و سربلندی در پیشبرد امور کرد و به نیابت از مدیر کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، حکم معاونت را به وی تفویض کرد.

## قهرمانی تیرانداز بندر لنگه‌ای

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: دهمین دوره مسابقات گارد بنادر کشور در حالی به کار خود پایان داد که در رشته تیراندازی با کلت کمری، بهنام جوکار، ورزشکار عنوان دار بندرلنگه باز هم خوش درخشید و عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کرد. گفتنی است دهمین دوره مسابقات کارکنان گارد بنادر کشور در رشته‌های تیراندازی و آمادگی جسمانی دی‌ماه سال جاری و با حضور ۱۳ تیم به میزبانی بندر خرمشهر انجام شد که به ترتیب بندر خرمشهر، بندر نوشهر و بندر انزلی مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

## شرکت آب و فاضلاب روستایی

## هرمزگان حائز رتبه نخست شد

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان در ارزیابی عملکرد سال ۹۳ در بین شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی سراسر کشور حائز رتبه نخست شد. در همایش مدیران ارشد وزارت نیرو که با حضور وزیر نیرو و دیگر مدیران ارشد این وزارتخانه برگزار شد، این شرکت به‌عنوان رتبه اول ارزیابی عملکرد سال ۹۳، بین شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی سراسر کشور معرفی و تندیس و لوح تقدیر آن نیز توسط وزیر نیرو به عبدالحمید حمزه‌پور، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان اهدا شد.

## گرگان بیمارستان ویژه بیماران سرطانی می‌خواهد

## جلوگیری از تکمیل بیمارستان بیماری‌های خاص!



پزشکی بابت عوارض و پروانه درخواست کرده است. وی بیان کرد: مشخص است که چون این بیمارستان توسط اداره راه‌وشهرسازی ساخته شده است، پس این مشکل باید از طریق این وزارت حل شود و اگر قرار است عوارضی پرداخت شود باید از سوی وزارت مسکن و شهرسازی پرداخت شود. این منبع آگاه در رابطه با اهمیت بهره‌برداری هر چه سریع‌تر از این مرکز درمانی فوق‌پیشرفته گفت: وجود این مرکز درمانی برای استان گلستان که یک استان آسیب‌پذیر در زمینه سرطان محسوب می‌شود، بسیار حائز اهمیت است و از آنجایی که برای تجهیز هر تخت CCU و ICU مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان اعتبار لازم است، مبلغ ۶ میلیارد تومان از اعتبارات دولتی برای تأمین تجهیزات بیمارستان پرداخت

## کاهش شدید مصرف فرآورده‌های نفتی در استان گلستان

یافته است. وی درباره مصرف نفت سفید نیز گفت: مصرف این فرآورده با ۸۸ درصد کاهش به ۴۰ میلیون و ۳۸۲ هزار لیتر در ۹ ماه امسال رسیده است. بنی کریمی همچنین از مصرف ۳۶۵ میلیون و ۱۷۷ هزار لیتر نفت گاز در این بازه زمانی خبر داد و گفت: از این مقدار، ۶۹ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر آن نفت گاز مصرفی نیروگاهی و ۲۹۵ میلیون و ۶۷۰

عمرانی باشد و در صورتی که آن دستگاه اجرایی دفتر فنی داشته باشد می‌تواند کار ساخت‌وساز را انجام دهد و اگر نداشته باشد وزارت راه‌وشهرسازی متولی آن کار و ناظر بر ساخت‌وساز می‌شود. وی در ادامه تصریح کرد: زمان ساخت بیمارستان سیادشیرازی در علوم پزشکی دفتر فنی راناندازی نشده بود و اداره راه‌وشهرسازی متولی این کار شد و در تاریخی که باید پروانه پایان کار گرفته می‌شد گرفته نشده است. رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر گرگان در ادامه گفت: اگر ارگان یا سازمانی در ساخت‌وساز تخلف کند به کمیسیون ماده ۱۰۰ منتقل می‌شود که دبیرخانه‌اش مستقل از شهرداری است و هر کجا پلیس ساختمان رخ داده است، جلوی ادامه کار گرفته می‌شود و قانون با کسی تعارف ندارد. قدس‌مفیدی از ارائه اطلاعات بیشتر خودداری کرد، به هر حال به‌رغم تلاش‌های فراوان برای مصاحبه با شهردار اما از سوی روابط عمومی شهرداری، با این پاسخ مواجه شدیم که چون شهرداری و علوم پزشکی در حال رایزنی هستند انجام مصاحبه به صلاح نیست. البته همان‌طور که تأکید شد، شهرداری گرگان به دلیل پروانه ساخت جلوی این مرکز درمانی را در آستانه افتتاح و خدمت‌رسانی گرفته است. اما این سوال مطرح می‌شود که آیا شهردار گرگان نسبت به تمام پرونده‌های شهری این برخورد را دارد. ممانعت از احداث بیمارستانی که به روزهای بهره‌برداری خود نزدیک شده این سوال را ایجاد می‌کند که برخورد شهرداری گرگان با ساخت‌وساز دستگاه‌ها و استقرار برخی ارگان‌ها در محور ناهارخوران چیست.

داشته است. مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان، همچنین از مصرف ۱۵۷ میلیون و ۲۸۳ هزار مترمکعب گاز طبیعی فشرده (سی‌ان‌جی) در ۹ ماه امسال خبر داد و گفت: مصرف این سوخت پاک نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳ درصد افزایش یافته است. وی اظهار کرد: مقدار مصرف گاز مایع (ال‌پی‌جی) در نقاط مختلف گلستان نیز در این بازه زمانی ۸۴ میلیون و ۵۷۵ هزار لیتر بوده است.

## اجرای ۲۴ پروژه استانی در کرمانشاه

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل راه‌وشهرسازی استان کرمانشاه گفت: ۲۴ پروژه استانی با زیربنای ۲۵ هزار مترمربع و با اعتبار ۹۲ میلیارد ریال امسال در دست اجراست. وی افزود: این اداره کل در سال جاری بیش از ۲۴ پروژه استانی با زیربنای بالغ بر ۲۵ هزار مترمربع در دست ساخت دارد. عبدالله بهادری تأکید کرد: اعتبار این طرح‌های در حال انجام بیش از ۹۲ میلیارد ریال است. وی افزود: این اداره در شهرستان‌های تابعه پروژه‌های دیگری در دست انجام و ساخت دارد.

## توانایی ایفای تعهد شرکت‌های بیمه

## معیار توانمندی آنهاست

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه پارسیان، رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به مناسبت افتتاح ساختمان جدید بیمه پارسیان به دعوت مدیرعامل این شرکت در جمع مدیران ارشد این شرکت حضور یافت و به ایراد سخنرانی پرداخت. در این دیدار ابتدا هادی اوپار حسین، عضو هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه پارسیان در گزارشی آخرین وضعیت شرکت را براساس آمار و ارقام و گزارش‌های بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار تشریح و دستاوردهای جدید شرکت را به حضور رئیس کل بیمه مرکزی ارائه کرد. رشد چشمگیر و سبب مناسب پرتفوی بیمه پارسیان با ترکیبی متوازن از رشته‌های بیمه‌ای و همچنین حرکت مداوم و با پیشرفت در مسیر مشتری‌مداری و بهینه‌سازی هرچه بیشتر فرآیندهای صدور و خسارت از نکات مهم برنامه‌های در دست اجراست که در گزارش مدیرعامل شرکت مورد اشاره قرار گرفت. در ادامه رئیس کل بیمه مرکزی طی سخنانی معیارهای مختلف شناخت یک شرکت بیمه مناسب و توانمند را شرح داد و گفت: توانایی ایفای تعهداتی که یک شرکت بیمه برعهده می‌گیرد در هر زمانی معیار مناسبی برای شناخت یک شرکت بیمه توانمند است و در این راه بیمه مرکزی به‌عنوان نهاد ناظر به صورت مستمر توانگری شرکت‌های بیمه را رصد می‌کند.

## چرا نفت مفت؟!

اهداف اولیه خود را زیر پا گذاشته و بشدت در حال تلاش است نفت را پیش از دستیابی بشر به منابع انرژی جایگزین، به ثروتی رایگان و بی‌ارزش تبدیل کند!

## برنامه خروج از اوپک

در آخرین دوره اجلاس اوپک، زنگنه و گروهی از کشورهای ناراضی از افت شدید قیمت نفت که شوشدند تلاش عربستان برای تغییر دبیرکل سازمان را خنثی کنند اما با شرایط پیش آمده و با توجه به عدم حمایت اکثریت اعضا از رعایت سقف تولید، امیدی به ابتکار اوپک برای تأثیرگذاری بر بازار انرژی جهان وجود ندارد. علاوه بر آن اوپک از قدرت درک و تجزیه و تحلیل اقتصاد پیچیده و بشدت سیاسی جهان امروز برخوردار نیست و با توجه به نفوذ آمریکا در هیأت حاکمه بسیاری از اعضا به نظر می‌رسد دوره تعامل و همکاری در اوپک به عنوان یک اتحاد فرمانتقله‌ای حول انرژی به پایان رسیده است. اگر هوگو چاوز سال ۲۰۰۰ موفق شد با تزریق سیاست انقلابی به بازار، نفت را از کانال ۱۰ دلار به سرعت بالا بکشد، ایران نیز می‌تواند به جای دعا کردن برای ورشکستگی آل‌سعود، حرکتی حقیقی برای تعدیل بازار نفت‌فروشی از خود نشان دهد. «خروج از اوپک» و ایجاد اتحادی جدید میان کشورهای مستقل تولیدکننده نفت می‌تواند از راهکارهای قابل تأمل و مفید فایده باشد. سوال اصلی اینجاست که چرا پس از چند دوره نزول شدید قیمت نفت در بازار جهانی، هنوز یک کنفرانس علمی باهدف دستیابی به راهکارهای نوین کنترل بازار انرژی جهان برگزار

## صبح سپید مجدد

شاعر انقلاب، همان پیرترین شاعر انقلاب باشد! اگر حضرت روح‌الله در پیام موسوم به قطعه‌نامه، همان خمینی ۵۷ است، بلکه خمینی‌تر از آن بهمن خدایی، باید هم شاعر انقلاب در اوج سپیدمویی، خروشی چون جوانان داشته باشد. «هنوز هم «بحر را موج‌ها زنده دارند» استاد خود موج زنده‌ای است که نه با پیامک خبرگزاری‌ها می‌میرد، نه حتی با مرگ! او در زندگی، در شعر، در سنگر هنر و در

## دل‌نویست

ادامه از صفحه اول استاد خود «وزیر شعر انقلاب» است، شعر گفتن به سفارش وزیر، وزرا هنری است مخصن شاعران دولتی! شاعران دولتی زود پیر می‌شوند اما استاد ما در سن ۹۰ سالگی چنان علیه رامش و آرامش و سازش و آسایش سخن می‌راند که تنها و تنها از شعرهای جوان برمی‌آید. این هم از معجزات انقلاب اسلامی است که فی‌الواقع جوان‌ترین

## تجربهای متفاوت با رسپینا

## این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارائه می شود.

بخش فروش: ۰۲۱۳۰ ۴۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۰-۱۶-۱۱۱-۱۱۱-۱۴-۱۴ استان البرز ۱۱۱-۱۱۱-۱۳-۳۵-۱۱۱-۱۱۱ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.

www.vatanerouz.ir